S-1317シリーズ
5.5 V入力 100 mA 超低消費電流0.35 A
CMOSボルテージレギュレータ
© ABLIC Inc., 2016 Rev.1.0_01
 1
S-1317シリーズは、CMOS技術を使用して開発した、超低消費電流、低ドロップアウト電圧の正電圧ボルテージレギュレー
タです。消費電流が0.35 A typ.と小さく、出力電圧精度は1.0%と高精度です。携帯機器やバッテリ使用機器に最適です。

環境コード
 U : 鉛フリー (Sn 100%)、ハロゲンフリー
*1. テープ図面を参照してください。
*2. 0.05 Vステップの製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
2.  パッケージ
表1 パッケージ図面コード
パッケージ名 外形寸法図面 テープ図面 リール図面 ランド図面
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD 
HSNT-4(1010) PL004-A-P-SD PL004-A-C-SD PL004-A-R-SD PL004-A-L-SD
5.5 V入力 100 mA 超低消費電流0.35 A CMOSボルテージレギュレータ
S-1317シリーズ Rev.1.0_01
 4
3. 製品名リスト
表2
出力電圧 SOT-23-5 HSNT-4(1010)
1.0 V  15 mV S-1317A10-M5T1U4 S-1317A10-A4T2U4
1.2 V  15 mV S-1317A12-M5T1U4 S-1317A12-A4T2U4
1.8 V  1.0% S-1317A18-M5T1U4 S-1317A18-A4T2U4
2.5 V  1.0% S-1317A25-M5T1U4 S-1317A25-A4T2U4
3.0 V  1.0% S-1317A30-M5T1U4 S-1317A30-A4T2U4
備考 上記出力電圧値以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
 5.5 V入力 100 mA 超低消費電流0.35 A CMOSボルテージレギュレータ
Rev.1.0_01 S-1317シリーズ
 5